
 
 

UCHWAŁA NR LIX/385/2022 
RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie likwidacji Filii Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Szadku zlokalizowanych 
w miejscowościach Boczki oraz Krokocice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) w zw. z art. 13 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1479, 2022 r. poz. 1700), po zasięgnięciu opinii Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. 
Marszalka Józefa Piłsudskiego w Łodzi, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Likwiduje Filię Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Szadku w miejscowości Boczki oraz Filię 
Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Szadku w miejscowości Krokocice. 

§ 2. W Statucie Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Szadku stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XXV/171/2012 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 28.11.2012 r. w sprawie zmiany Statutu 
Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Szadku (Dz. U. Woj. Łódz. z 2013 r. poz. 58) w § 10 uchyla się 
punkty 1 i 3. 

§ 3. 1. Majątek ruchomy pozostający po filiach, o których mowa w §1 zostanie zagospodarowany zgodnie 
z przeznaczeniem i potrzebami przez Miejską i Gminną Bibliotekę Publiczną w Szadku.  

2. Księgozbiór likwidowanych filii, o których mowa w §1 zostanie zinwentaryzowany i zagospodarowany 
przez Miejską i Gminną Bibliotekę Publiczną w Szadku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2022 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Szadek 

 
 

Janina Ogińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 6374


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-11-16T13:14:04+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




